icerik

Ders Kodu Dersin Adi Yanyil
OHDR-345 International Construction Law 1 4
On Kosul

Derse Kabul Kosullari

Dersin Dili

Tara

Dersin Duzeyi

Dersin Amaci

Icerik

Kaynaklar

Teori Konu Basliklar

Hafta

1

10

11

12

13

14

ingilizce
Se¢meli

Doktora

Teori

Uygulama Lab Kredisi AKTS

0 0 4 10

Bu ders milletlerarasi insaat sézlesmelerine iliskin hukuki kavram ve kurallari 6gretmeyi amaglamaktadir.

Bu derste, FIDIC sézlesmeleri, bu sézlesmelerde yer alan hak ve borglar, lcret, gecikme gibi kavramlar,

hangi durumlarda ek stire ve Ucret talep edilebilecedi, uyusmazlik ctkmasi durumunda DAB mekanizmasi

ve uyusmazhgin tahkimde ¢oézilmesi gibi konular ele alinacaktir.
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